
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 
РЕШЕНИЕ 

 

12 октября 2023 г.                   пос. Видяево 

№ 123 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево  

от 26.12.2022 г. № 65 «О бюджете ЗАТО Видяево на 2023 год и на 

плановый период 2024 и 2025 годов» 

 

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Бюджетным процессом ЗАТО Видяево, Регламентом Совета 

депутатов, Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 

26.12.2022 года № 65 «О бюджете ЗАТО Видяево на 2023 год и на плановый 

период 2024 и 2025 годов» дополнив статью 10 пунктом 3 следующего 

содержания: 

«3. Установить коэффициент увеличения (индексации) в размере 1,055 с 

1 октября 2023 года по отношению к действующим на 31 декабря 2022 года: 

месячному денежному вознаграждению и месячному денежному 

поощрению лиц, замещающих муниципальные должности ЗАТО Видяево; 

месячному должностному окладу и окладу за классный чин 

муниципальных служащих ЗАТО Видяево; 

месячному должностному окладу работников муниципальных органов 

ЗАТО Видяево, замещающих должности, не являющиеся должностями 

муниципальной службы ЗАТО Видяево. 

Установить, что при увеличении (индексации) месячного денежного 

вознаграждения и месячного денежного поощрения лиц, замещающих 

муниципальные должности ЗАТО Видяево, месячного должностного оклада и 

оклада за классный чин муниципальных служащих ЗАТО Видяево и месячного 

должностного оклада работников муниципальных органов ЗАТО Видяево, 

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной 

службы ЗАТО Видяево, их размеры подлежат округлению до целого рубля в 

сторону увеличения.» 



 2 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования 

путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО Видяево в сети Интернет (www.zatovid.ru) 

и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО Видяево                                              А. Е. Бугайчук    

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                  С. В. Богза 
 

http://www.zatovid.ru/

